様式第1号（第5条関係）
南伊勢町後援等名義使用承認申請書
　　年　　月　　日
南伊勢町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　以下の事業について、南伊勢町の後援等を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	事　　　業　　　名

	承　認　の　種　別
	後　援　　・　　協　賛　　・　　共　催

	責　　　任　　　者

	連　　　絡　　　先
	TEL(　　　　－　　　　－　　　　　)

	主　　　催　　　者

	他の後援・協賛・共催者

	後援等名義使用期間
	　　年　　月　　日　から　事業最終日

	事 業 の
内　  容
	目　　的

	参加対象
（人数）

	期　　日
（期間・時間）

	場　　所

	参加・会費等
	　有　・　無　　　  （大人）：　　　　円（小人）：　　　　円

	後援等を必要とする理由
（期待する効果等）

	備　　　　　　　考

様式第2号（第5条関係）
事業収支予算書
収入の部
	科　　　　目
	金　　　　額
	説　　　　明

	　　　　　　　　計

支出の部
	科　　　　目
	金　　　　額
	説　　　　明

	　　　　　　　　計

上記のとおり相違ありません。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
様式第4号（第8条関係）
南伊勢町後援等名義使用承認継続・変更・中止願い
　　年　　月　　日
南伊勢町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
	　平成　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で承認されている事業について名義使用承認を下記のとおり　継続・変更・中止　していただきますようお願いいたします。
事　　　業　　　名

	承　認　の　種　別
	後　援　　・　　協　賛　　・　　共　催

	内容
	（　　　）事業内容変更
（　　　）事業中止
（　　　）事業内容変更に伴う名義使用の継続
（　　　）年度をまたぐ事業の継続

	理由

	名義使用期間
※該当するものに○を付ける
	（　　　）　　年　　月　　日をもって　変更・中止　する
（　　　）許可終了日　～　　 　年　　月　　日
（　　　）　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	その他報告事項

様式第6号（第10条関係）
南伊勢町後援等事業実施報告書
第　　　号
　　年　　月　　日
南伊勢町長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　主催者　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で承認を受けた事業が終了しましたので、関係書類を添えて次のとおり報告します。
	事業名

	趣旨

	実施期日

	会場

	対象者及び参加人数

	事業経過及び結果
（講演の場合は要旨）
※添付資料

様式第7号（第10条関係）
事業収支決算書
収入の部
	科　　　　目
	金　　　　額
	説　　　　明

	　　　　　　　　計

支出の部
	科　　　　目
	金　　　　額
	説　　　　明

	　　　　　　　　計

上記のとおり相違ありません。
　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　㊞

/10